御見積書
令和4年5月25日

〇○　　様  　  Ｃｒａｆｔ・ぷらん
 　 　小　 池　 建　 築

下記の通り御見積申し上げます。宜しくお願いします。  　 小池　寿郎

件名：ご自宅　和室8畳床工事   　　〒３７７－００２７

   　渋川市金井２７２９－５
  　　　　　TEL・FAX０２７９－２４－８９６６

工 事 期 間：御協議の上決定　　　　 　  　　　　携帯　０９０－６９３０－３０８５

工 事 場 所：ご自宅和室

支 払 条 件：ご協議の上決定　　　　 印 印

見積有効期限 ：３週間とします

見 積 条 件：消費税を含みます

　　　御見積金額　\180,000(税込）

名称 仕様・寸法 数量呼称 単価 金額 備考

和室8畳床工事

1 既存畳撤去 運搬処分費とも 枚

2 床下地工事 根太30＠303＋ﾍﾞﾆﾔ12貼り ㎡

3 床仕上(ﾌﾛｱ）工事 ノダ　Jﾈｸｼｽ ㎡

4 諸経費 運搬経費ほか 式

小      計 0

調　整　額

税抜合計額 0

消費税10％ 0

合　　　計 0